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 Tekniska nämnden 

Remissvar om beslutsdokument och skötselplan för 
naturreservat i Rinkebyskogen Danderyd 

Ärende 
Kommunfullmäktiges beslut den 3 februari 2014 (§ 2) att inrätta ett 
naturreservat för huvuddelen av Rinkebyskogen trädde aldrig i kraft. 
Anledningen till det var att beslutet inte kungjordes på föreskrivet sätt efter 
att länsstyrelsen påpekat brister i reservatsföreskrifterna. 
Reservatsföreskrifterna har arbetats om och förslaget om att inrätta 
naturreservatet har skickats ut på myndighetssamråd i enlighet med 
förordningen om områdesskydd. Tekniska nämnden har erhållit förslaget för 
yttrande då nämnden föreslås som reservatsförvaltare. 

Tekniska kontorets förslag till beslut 
Tekniska nämnden överlämnar tjänsteutlåtande 2021-10-29 som nämndens 
yttrande. 

Bakgrund 
Då förslag till inrättande av naturreservat skickades på remiss år 2014 till 
bland andra länsstyrelsen, ansåg länsstyrelsen att det förelåg oklarheter 
beträffande huruvida skogsbruk skulle bedrivas. Statligt stöd skulle därmed 
ej utgå för värdeminskningen. Tekniska kontoret har med anledning av 
länsstyrelsens bedömning uppdaterat föreskrifterna samt skötselplanen för 
reservatet.  

Tekniska kontorets yttrande 
Tekniska kontoret sköter redan idag reservatsområdet på det sätt som anges 
i skötselplanen. Tillkommande arbetsuppgifter för reservatets bildande 
bedöms vara av engångskaraktär och av ringa omfattning. 
Tekniska kontoret har i övrigt inget att erinra. 

Ekonomiska konsekvenser 
Åtgärder för reservatets bildande bedöms rymmas i tekniska kontorets 
driftsbudget.  
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Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande Remissvar om beslutsdokument och skötselplan för 
naturreservat i Rinkebyskogen Danderyd 

2. Rinkebyskogens naturreservat okt 2021 
3. Rinkebyskogens Naturreservat Beslut med föreskrifter 
4. Rinkebyskogens Naturreservat, Bilaga 1, Skötselplan 

 
 
Expedieras 
Kommunstyrelsen 
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